
PŘIHLÁŠKA
na

Posvícenskou výstavu

Přihláška zvířat na Posvícenskou výstavu, která se koná 24. - 25. 8. 2024 v chovatelském areálu
v Kolíně – Štítarech.

Příjmení: Jméno: Titul: MCH

Adresa bydliště:

PSČ: Pošta: ZO / Klub

Tel.: Mobil: e-mail:

Pohlaví Plemeno Barva Kresba Číslo kroužku /
tetování

Kolekce (K)
Jednotlivec (J)

Prodejní
cena
(Kč)1.0 0.1 L.U. P.U.

V                                 dne: Podpis chovatele:

Beru  na  vědomí  podmínky  Posvícenské  výstavy  a  souhlasím  s tím,  aby  osobní  údaje  uvedené
v přihlášce byly zveřejněny ve výstavním katalogu.

Uzávěrka přihlášek: 9.8. 2024

Přihlášky zasílejte na adresu:

Jan Kotek
Lišice 7
284 01 Svatý Mikuláš
mobil: 728 151 984
e-mail: prihlasky@cschkolin.cz



Posvícenská výstava drobného zvířectva  Kolín –
Štítary 2024

ZO ČSCH Kolín 1 pořádá ve dnech 24. -25. 08. 2024 v areálu Kolín–Štítary 

Posvícenskou výstavu drobného zvířectva.

Příjem zvířat: 

 Sobota 24. 08. 2024 od 07:00 do 08:30

Posuzování zvířat:

 Sobota 24. 08. 2024 od 09:00 za přítomnosti veřejnosti 

Otevření výstavy: 

 Sobota 24. 08. 2024 od 09:00 do 15:00 hod
 Neděle 25. 08. 2024 od 08:00 do 12:00 hod. 

Výstavní podmínky:
 

 Každý chovatel si zajisơ dopravu a odvoz zvířat. 
 Všechna zvířata musejí  být očkována: králík proƟ moru a myxomatóze,  hrabavá

drůbež  a  holubi  proƟ  Newcastleské  chorobě.  Bez  klinických  příznaků  jakékoliv
nemoci. 

 Králíci se vystavují jako jednotlivci nebo v kolekcích dle platného vzorníku, drůbež
jako  jednotlivci  nebo  kolekce  1,2,  (husy,  kachny  v kolekcích  1,1),  holubi  jako
jednotlivci. ExoƟcké ptactvo jako jednotlivci.

 Krmení zvířat zajisơ garanƟ výstavy.
 Klecné je zdarma, podmínkou je zakoupení jednoho kusu katalogu. 
 U prodejných zvířat uveďte pevnou cenu, která bude navýšena o 10 % ve prospěch

pořadatele. 
 Zvířata budou bez výjimky vydána až po skončení výstavy v neděli ve 12:00 hodin.
 Právo na změnu vyhrazeno výstavnímu výboru.

Výstavní  výbor  předem děkuje  všem chovatelům za  obeslání  přehlídky  a  těší  se  na  Vaši
návštěvu v chovatelském areálu Kolín – Štítary.

Přihlášky:
Písemně zasílejte na adresu: 
Jan Kotek, Lišice 7, 28401 Svatý Mikuláš, mob. 728 151 984
Elektronicky: prihlasky@cschkolin.cz 
Každá přihláška zaslaná elektronicky bude do dvou dnů potvrzena!


